

# SC EJLERTSEN HOLDING ApS

Martin Jensens Vej 1,

2670 Greve

CVR-nr. 10110157

## Årsrapport for 2020

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-06-2021

---

Søren Ejlersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SC EJLERSEN HOLDING ApS Martin Jensens Vej 1, 2670 Greve
CVR-nr.	10110157
Stiftelsesdato	05-11-2002
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Søren Ejlersen
<b>Revisor</b>	Ellebæk Revision godkendt revisionsvirksomhed Energivej 3 4180 Sorø CVR-nr. 26287030

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 1.718.379, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 4.651.897, og en egenkapital på kr. 4.008.283.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.625</b>	<b>-7.875</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.625</b>	<b>-7.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.724.953	2.617.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.746	0
Andre finansielle indtægter		0	24
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-34.142	-44.652
Finansielle omkostninger		-35.799	-45.958
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.716.275</b>	<b>2.563.424</b>
Skat af årets resultat	2	2.104	-2.585
<b>Årets resultat</b>		<b>1.718.379</b>	<b>2.560.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		188.293	0
Overført resultat		1.417.086	2.450.239
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.718.379</b>	<b>2.560.839</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.478.293	3.253.340
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.478.293</b>	<b>3.253.340</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.478.293</b>	<b>3.253.340</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.644	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		637.582	434.016
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.168.226</b>	<b>434.016</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.378</b>	<b>327.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.173.604</b>	<b>761.311</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.651.897</b>	<b>4.014.651</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.293	0
Overført resultat		3.581.990	2.164.904
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>4.008.283</b>	<b>2.400.504</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.170.870
Selskabsskat		636.020	391.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.594	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	45.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>643.614</b>	<b>1.614.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>643.614</b>	<b>1.614.147</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.651.897</b>	<b>4.014.651</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	0	2.164.904	110.600	2.400.504
Betalt udbytte				-110.600	-110.600
Årets resultat		188.293	1.417.086	113.000	1.718.379
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>125.000</b>	<b>188.293</b>	<b>3.581.990</b>	<b>113.000</b>	<b>4.008.283</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets ændring i udskudt skat	0	-45.089
Skattegodtgørelse i sambeskatning	1.562	42.504
Regulering af skat tidligere år	542	0
	<b>2.104</b>	<b>-2.585</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.290.000	3.290.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.290.000</b>	<b>3.290.000</b>
Værdiregulering primo	-36.660	-2.382.893
Årets resultat	1.724.953	2.632.233
Udbytte	-1.500.000	-286.000
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>188.293</b>	<b>-36.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.478.293</b>	<b>3.253.340</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidatisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen samt eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet kautionerer for datterselskabets gæld til banker, herunder Vækstfonden. Gælden udgør 459 t.kr. pr. 31.12.2020.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til Vækstfonden er der afgivet pant i selskabets kapitalandele i datterselskabet.

Gælden til Vækstfonden udgør 83 tkr. og den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 3.478 t.kr. pr. statusdagen.